B66信息披露 Disclosure2023年9月15日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

博时上证科创板100交易型开放式指数
证券投资基金上市交易提示性公告
博时上证科创板100交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“本基金”）

定于2023年9月15日在上海证券交易所上市交易。本基金场内简称为“科创指
基”，扩位简称“科创100指数ETF”，基金代码为588030。本基金设置涨跌幅限
制，幅度为20%。

截至2023年9月14日，本基金投资于标的指数成份股和备选成份股的资产
比例为基金资产净值的93.94%，投资组合比例符合有关法律法规、部门规章、规
范性文件的规定和基金合同的有关规定。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金
资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于基金时应认
真阅读基金的《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
博时基金管理有限公司

2023年9月15日

关于博时上证科创板100交易型
开放式指数证券投资基金新增部分券商

为申购、赎回代办券商的公告
由博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）申请，并经上海证券交易所

确认，自2023年9月15日起，本公司将新增东吴证券股份有限公司、长城证券股
份有限公司为博时上证科创板100交易型开放式指数证券投资基金(基金简称：
博时科创 100ETF，场内简称：科创指基，扩位简称：科创 100指数ETF，交易代
码：588030)申购、赎回业务的代办券商（以下简称“一级交易商”）。

一、投资者可通过以下途径咨询有关详情
机构名称

东吴证券股份有限公司

长城证券股份有限公司

客服电话

4008601555

4006666888

网址

http://www.dwjq.com.cn

http://www.cgws.com

或致电博时一线通：95105568(免长途话费) ，登录本公司网站www.bosera.
com了解有关情况。

二、截至2023年9月15日,博时科创100ETF一级交易商名单如下：
申万宏源西部证券有限公司、华安证券股份有限公司、中泰证券股份有限

公司、江海证券有限公司、国信证券股份有限公司、招商证券股份有限公司、中
信证券股份有限公司、中国银河证券股份有限公司、湘财证券股份有限公司、万
联证券股份有限公司、中信证券（山东）有限责任公司、东吴证券股份有限公司、
中信证券华南股份有限公司、浙商证券股份有限公司、国盛证券有限责任公司、
华西证券股份有限公司、东北证券股份有限公司、长城证券股份有限公司、华创
证券有限责任公司、财达证券股份有限公司、国金证券股份有限公司、海通证券
股份有限公司、东兴证券股份有限公司、方正证券股份有限公司、德邦证券股份
有限公司、国泰君安证券股份有限公司、中信建投证券股份有限公司、广发证券
股份有限公司、申万宏源证券有限公司、兴业证券股份有限公司、光大证券股份
有限公司、中国中金财富证券有限公司、恒泰证券股份有限公司、安信证券股份
有限公司、华泰证券股份有限公司。

三、重要提示
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于基金时应认真阅读基金
的《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
博时基金管理有限公司

2023年9月15日

博时富兴纯债3个月定期开放债券型
发起式证券投资基金分红公告

公告送出日期：2023年9月15日
1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

收益分配基准日

截止收益分配基准日的相关指标

本次分红方案（单位：元/10份基金份额）

有关年度分红次数的说明

博时富兴纯债3个月定期开放债券型发起式证券投资基金

博时富兴3个月定开债发起式

005820

2018年4月12日

博时基金管理有限公司

中信银行股份有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《博时富
兴纯债3个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《博时富兴纯债3个月
定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》等

2023年9月11日

基准日基金份额净值（单位：元）

基准日基金可供分配利润（单位：元）

截止基准日按照基金合同约定的分红比
例计算的应分配金额（单位：元）

0.5300

本次分红为2023年度的第1次分红

1.0806

202,594,125.54

-

注：本基金每10份基金份额发放红利0.5300元人民币。
2 与分红相关的其他信息

权益登记日

除息日

现金红利发放日

分红对象

红利再投资相关事项的说明

税收相关事项的说明

费用相关事项的说明

2023年9月19日

2023年9月19日

2023年9月21日

权益登记日登记在册的本基金份额持有人

选择红利再投资方式的投资者所转换的基金份额将以2023年9月19日的基金份额净
值为计算基准确定再投资份额，红利再投资所转换的基金份额于2023年9月20日直
接划入其基金账户，2023年9月21日起投资者可以查询、赎回。

根据财政部、国家税务总局的财税[2002]128号《财政部 国家税务总局关于开放式证
券投资基金有关税收问题的通知》及财税[2008]1号《关于企业所得税若干优惠政策的
通知》的规定，基金向投资者分配的基金利润，暂免征收所得税。

本基金本次分红免收分红手续费。选择红利再投资方式的投资者其红利所转换的基
金份额免收申购费用。

3 其他需要提示的事项
（1）权益登记日申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，赎回或

转换转出的基金份额享有本次分红权益。
（2）对于未选择本基金具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为

现金红利方式。
（3）投资者可以在基金开放日的交易时间内到销售网点修改分红方式，本

次分红确认的方式将按照投资者在权益登记日之前（不含2023年9月19日）最
后一次选择的分红方式为准。分红方式修改只对单个交易账户有效，即投资者
通过多个交易账户持有本基金，须分别提交分红方式变更申请。请投资者到销
售网点或通过博时基金管理有限公司客户服务中心确认分红方式是否正确，如
不正确或希望修改分红方式的，请务必在规定时间前到销售网点办理变更手
续。

（4）本基金份额持有人及希望了解本基金其他有关信息的投资者,可以登录
本基金管理人网站（http://www.bosera.com）或拨打博时一线通95105568（免长途
费）咨询相关事宜。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基
金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。因基金分红导致基金份
额净值变化，不会改变基金的风险收益特征，不会降低基金投资风险或提高基
金投资收益。基金的过往业绩不代表未来表现，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
博时基金管理有限公司

2023年9月15日

博时基金管理有限公司关于博时恒悦
6个月持有期混合型证券投资基金的

基金经理变更的公告
公告送出日期：2023年9月15日

1.公告基本信息
基金名称

基金简称

基金代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

博时恒悦6个月持有期混合型证券投资基金

博时恒悦6个月持有期混合

A类份额:011527

博时基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

增聘基金经理

李重阳

陈鹏扬、杜文歌

C类份额:011528

2.新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

李重阳

2023年9月15日

9.2年

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中管理过公募基金的名称及期间

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行
政监管措施

是否已取得基金从业资格

取得的其他相关从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国证券投资基金业协会
注册/登记

9.2年

2014-2015 招商财富资产/投资经理
2015-2016 招商证券/行业分析师
2016-2020 建信养老金/投资经理
2020-2022 南方基金/混合资产投资部高级副总裁
2023-至今 博时基金管理有限公司/曾任博时恒康一年持有期混合型证券投资

基金基金经理。现任博时天颐债券型证券投资基金、博时恒玺一年持有期混合型证
券投资基金、博时博盈稳健6个月持有期混合型证券投资基金、博时恒盛一年持有期
混合型证券投资基金、博时荣升稳健添利18个月定期开放混合型证券投资基金、博
时鑫荣稳健混合型证券投资基金、博时恒悦6个月持有期混合型证券投资基金的基
金经理。

基金主代码

010762

050023

012487

013113

009716

否

是

-

中国

研究生/硕士

是

基金名称

博时恒康一年持有
期混合型证券投资
基金

博时天颐债券型证
券投资基金

博时恒玺一年持有
期混合型证券投资
基金

博时博盈稳健 6 个
月持有期混合型证
券投资基金

博时恒盛一年持有
期混合型证券投资
基金

任职日期

2023-02-08

2023-02-07

2023-02-08

2023-03-23

2023-07-26

离任日期

2023-07-27

-

-

-

-

3.其他需要提示的事项
本公司已将上述基金经理变更事项按相关规定向中国证券投资基金业协

会办理基金经理变更备案手续。
特此公告。

博时基金管理有限公司
二○二三年九月十五日

关于博时基金管理有限公司旗下部分
基金新增东兴证券为申购、

赎回代办券商的公告
由博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）申请，并经上海证券交易所

确认，自2023年9月15日起，本公司旗下部分基金将新增东兴证券股份有限公
司为场内申购、赎回业务的代办券商（以下简称“一级交易商”）。投资者可通过
上述券商办理下述基金的场内申购、赎回等业务。具体基金如下：

序号

1

2

基金名称

博时标普 500 交易型开放式指数证券投资
基金

博时恒生港股通高股息率交易型开放式指
数证券投资基金

基金简称

博时标普500ETF

博时恒生高股息
ETF

场内简称

标普500

恒生股息

扩位简称

标普500ETF

恒生高股息ETF

基金代码

513500

513690

一、投资者可通过以下途径咨询有关详情
机构名称

东兴证券股份有限公司

客服电话

95309

网址

http://www.dxzq.net

或致电博时一线通：95105568(免长途话费) ，登录本公司网站www.bosera.
com了解有关情况。

二、重要提示
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于基金时应认真阅读基金
的《基金合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
博时基金管理有限公司

2023年9月15日

博时基金管理有限公司关于
博时转债增强债券型证券投资基金的

基金经理变更的公告
公告送出日期：2023年9月15日

1.公告基本信息
基金名称

基金简称

基金代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

博时转债增强债券型证券投资基金

博时转债增强债券

A类份额:050019

博时基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

增聘基金经理

过钧

邓欣雨

C类份额:050119

2.新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中管理过公募基金的名称及期间

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行
政监管措施

是否已取得基金从业资格

取得的其他相关从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国证券投资基金业协会
注册/登记

过钧

2023年9月15日

22.2年

22.2年

1995-1996 上海工艺进出口公司/外销员
1996-1997 德景斯顿银行上海分行/信贷员
1998 美国Loves商品有限公司/财务分析员
1999-2000 美国GE Capital/风险分析员
2001-2005 华夏基金/证券经理
2005-至今 博时基金管理有限公司/历任博时稳定价值债券投资基金基金经理、

固定收益部副总经理、博时转债增强债券型证券投资基金、博时亚洲票息收益债券型
证券投资基金、博时裕祥分级债券型证券投资基金、博时双债增强债券型证券投资基
金、博时新财富混合型证券投资基金、博时新机遇混合型证券投资基金、博时新策略
灵活配置混合型证券投资基金、博时稳健回报债券型证券投资基金（LOF）、博时双债
增强债券型证券投资基金、博时鑫润灵活配置混合型证券投资基金、博时鑫和灵活配
置混合型证券投资基金、博时鑫惠灵活配置混合型证券投资基金的基金经理、固定收
益总部公募基金组负责人、博时新价值灵活配置混合型证券投资基金、博时乐臻定期
开放混合型证券投资基金、博时转债增强债券型证券投资基金、博时鑫源灵活配置混
合型证券投资基金、博时新起点灵活配置混合型证券投资基金、博时鑫瑞灵活配置混
合型证券投资基金、博时中债3-5年国开行债券指数证券投资基金的基金经理、固定
收益总部指数与创新组负责人、公司董事总经理、博时中债3-5年进出口行债券指数
证券投资基金基金经理。现任首席基金经理兼博时信用债券投资基金、博时新收益
灵活配置混合型证券投资基金、博时双季鑫6个月持有期混合型证券投资基金、博时
浦惠一年持有期混合型证券投资基金、博时恒耀债券型证券投资基金、博时信享一年
持有期混合型证券投资基金、博时转债增强债券型证券投资基金、博时中证可转债及
可交换债券交易型开放式指数证券投资基金的基金经理。

基 金 主 代
码

050006

050019

050030

R160513

000280

001429

050029

001522

160513

000280

003950

005191

004149

002104

003331

050019

003119

001424

002558

007485

006727

050011

002095

010904

014158

016670

017769

否

是

-

中国

研究生/硕士

是

基金名称

博时稳定价值债券投资基金

博时转债增强债券型证券投资基金

博时亚洲票息收益债券型证券投资基金

博时裕祥分级债券型证券投资基金

博时双债增强债券型证券投资基金

博时新财富混合型证券投资基金

博时新机遇混合型证券投资基金

博时新策略灵活配置混合型证券投资基
金

博时稳健回报债券型证券投资基金
（LOF）

博时双债增强债券型证券投资基金

博时鑫润灵活配置混合型证券投资基金

博时鑫和灵活配置混合型证券投资基金

博时鑫惠灵活配置混合型证券投资基金

博时新价值灵活配置混合型证券投资基
金

博时乐臻定期开放混合型证券投资基金

博时转债增强债券型证券投资基金

博时鑫源灵活配置混合型证券投资基金

博时新起点灵活配置混合型证券投资基
金

博时鑫瑞灵活配置混合型证券投资基金

博时中债3-5年国开行债券指数证券投
资基金

博时中债3-5年进出口行债券指数证券
投资基金

博时信用债券投资基金

博时新收益灵活配置混合型证券投资基
金

博时双季鑫6个月持有期混合型证券投
资基金

博时浦惠一年持有期混合型证券投资基
金

博时恒耀债券型证券投资基金

博时信享一年持有期混合型证券投资基
金

任职日期

2005-08-24

2010-11-24

2013-02-01

2014-01-08

2013-09-13

2015-06-24

2016-03-29

2016-08-01

2014-06-10

2016-10-24

2017-02-10

2017-12-13

2017-01-10

2016-03-29

2016-09-29

2019-01-28

2016-09-06

2016-10-17

2017-02-10

2019-07-19

2018-12-25

2009-06-10

2016-02-29

2021-01-20

2022-02-17

2022-11-10

2023-03-08

离任日期

2010-08-04

2013-09-25

2014-04-02

2014-06-10

2015-07-16

2016-07-04

2018-02-06

2018-02-06

2018-04-23

2018-05-05

2018-05-21

2018-06-16

2018-07-30

2019-04-30

2019-10-14

2020-04-03

2020-07-20

2020-07-20

2020-07-20

2020-10-26

2021-08-17

-

-

-

-

-

-

3.其他需要提示的事项
本公司已将上述基金经理变更事项按相关规定向中国证券投资基金业协

会办理基金经理变更备案手续。
特此公告。

博时基金管理有限公司
二○二三年九月十五日

证券代码：002514 证券简称：宝馨科技 公告编号：2023-082

江苏宝馨科技股份有限公司
2023年第五次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、江苏宝馨科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月30日在《证券

时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）上刊载了《关于召开 2023 年第五次临时股东大会的通知》（公告编号：
2023-080）。

2、本次股东大会召开期间未出现变更或否决议案的情形。
3、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过决议的情形。
4、本次股东大会由公司董事会召集，以现场投票与网络投票相结合的方式召

开。
一、会议召开和出席情况
（一）会议召开情况
1、股东大会名称：2023年第五次临时股东大会
2、会议召集人：公司董事会
3、会议召开时间：
现场会议时间：2023年9月14日（星期四）下午2:30
网络投票时间：2023年9月14日；其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网

络投票的具体时间为2023年9月14日上午9:15-9:25，9:30-11:30，下午1:00-3:00；
通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2023年9月14
日上午9:15至下午3:00期间的任意时间。

4、现场会议地点：南京市雨花台区民智路2-2号喜马拉雅商业中心N栋8楼
会议室

5、会议召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式
6、股权登记日：2023年9月7日（星期四）
7、会议主持人：公司董事长王思淇先生及副董事长左越先生因公务原因无

法主持本次会议，经半数以上董事共同推举，由公司董事兼副总裁兼董事会秘书
沈强先生主持本次会议。

8、公司本次股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、
会议表决程序及表决结果等事宜，均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及

《公司章程》等有关规定。
（二）会议出席情况
1、股东出席的总体情况
通过现场和网络投票的股东及股东代表共10人，代表股份193,819,514股，占

公司有表决权股份总数的26.9181%。
其中：通过现场投票的股东及股东代表1人，代表股份193,701,714股，占公司

有表决权股份总数的26.9017%。通过网络投票的股东及股东代表9人，代表股份
117,800股，占公司有表决权股份总数的0.0164%。

2、中小投资者出席的总体情况
通过现场和网络投票的中小投资者共9人，代表股份117,800股，占公司有表

决权股份总数的0.0164%。
其中：通过现场投票的中小投资者 0人，代表股份 0股，占公司有表决权股份

总数的0%。通过网络投票的中小投资者9人，代表股份117,800股，占公司有表决
权股份总数的0.0164%。

3、公司部分董事、部分监事、部分高级管理人员及公司聘请的见证律师参加
了本次会议。

二、议案审议表决情况
本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式对下列议案进行了表决，

审议表决结果如下：
1、审议通过了《关于变更公司经营范围及修订〈公司章程〉的议案》
经表决，同意 193,805,514 股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.9928%；反对14,000股，占出席本次会议有效表决权股份总数的0.0072%；弃权0
股，占出席本次会议有效表决权股份总数的0%。

其中，中小投资者的表决情况：同意 103,800股，占出席本次会议中小投资者
有效表决权股份总数的88.1154%；反对14,000股，占出席本次会议中小投资者有
效表决权股份总数的 11.8846%；弃权 0股，占出席本次会议中小投资者有效表决
权股份总数的0%。

本议案为特别决议事项，已获出席股东大会的股东所持有效表决权股份总数
的三分之二以上表决通过。

三、律师出具的法律意见
上海兰迪（南京）律师事务所曾真律师、周君怡律师见证了本次股东大会，并

出具了法律意见书。见证律师认为：公司2023年第五次临时股东大会的召集和召
开程序、召集人资格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果等事宜，均符
合《公司法》《上市公司股东大会规则》等法律法规、规章、其他规范性文件及《公司

章程》的有关规定，本次股东大会通过的议案合法有效。
四、备查文件
1、公司2023年第五次临时股东大会议；
2、上海兰迪（南京）律师事务所关于公司2023年第五次临时股东大会的法律

意见书。
特此公告。

江苏宝馨科技股份有限公司董事会
2023年9月15日

证券代码：002514 证券简称：宝馨科技 公告编号：2023-083

江苏宝馨科技股份有限公司关于
为全资子公司提供担保的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、担保情况概述
江苏宝馨科技股份有限公司(以下简称“公司”)分别于2023年3月13日召开第

五届董事会第三十次会议及第五届监事会第二十九次会议、2023年4月4日召开
2022年度股东大会，审议通过了《关于公司及下属子公司2023年度授信及担保额
度预计的议案》，同意2023年度公司及下属子公司向银行及其他金融机构申请的
预计不超过人民币64.85亿元的授信额度提供担保，涉及的担保种类包括保证、抵
押、质押、留置及定金等，担保内容包括综合授信额度、贷款、保函、承兑汇票、票据
池、融资租赁等，担保形式包括但不限于公司对下属子公司的担保、下属子公司对
公司的担保以及下属子公司之间的担保，具体条款以公司与银行及其他金融机构
签订的担保合同为准；公司同步审议通过了《关于控股股东、实际控制人为公司及
下属子公司提供担保暨关联交易的议案》，同意公司控股股东江苏捷登智能制造
科技有限公司、实际控制人马伟先生为公司及公司合并报表范围内的子公司向银
行及其他金融机构申请总额不超过人民币60.35亿元的综合授信额度提供连带责
任保证，不收取任何担保费用，也无需公司提供任何反担保。具体内容详见公司
于 2023年 3月 15日披露的《关于公司及下属子公司 2023年度授信及担保额度预
计的公告》（公告编号：2023-028）及《关于控股股东、实际控制人为公司及下属子
公司提供担保暨关联交易的公告》（公告编号：2023-029）。

二、本次担保的进展情况
近日，公司及公司实际控制人马伟先生分别与徽商银行股份有限公司南京中

山北路支行（以下简称“徽商银行南京中山北路支行”）签订了《最高额保证合同》，
分别为公司全资子公司江苏宝馨智慧能源有限公司向徽商银行南京中山北路支
行申请不超过 2,000万元人民币的授信额度提供最高限额为 2,400万元人民币的
连带责任保证。

三、担保合同的主要内容
1、保证人：江苏宝馨科技股份有限公司、马伟
2、债权人：徽商银行股份有限公司南京中山北路支行
3、债务人：江苏宝馨智慧能源有限公司
4、担保最高债权额：2,400万元人民币
5、保证方式：连带责任保证
6、保证范围：主合同项下不超过人民币2,000万元整的债权本金以及利息（含

罚息、复利和生效法律文书确定的迟延履行期间加倍债务利息）、违约金、损害赔
偿金、债务人应向债权人支付的其他款项、债权人实现债权与担保权利而发生的
费用（包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、差旅费、执行费、评估费、拍卖
费、送达费、公告费、律师费、公证费等）。

7、保证期间：本合同项下的保证期间按债权人为债务人办理的单笔授信业务
分别计算，即自单笔授信业务的债务履行期限届满之日起三年。债权人与债务人
就主合同项下债务履行期限达成展期协议的,保证期间至展期协议重新约定的债
务履行期限届满之日起三年。若发生法律法规规定或主合同约定的事项，债权人
宣布债务提前到期的，保证期间至债务提前到期之日起三年。

在保证期间内，债权人有权就主债权的全部或部分、多笔或单笔，一并或分别
要求保证人承担连带保证责任。

四、累计对外担保数量及逾期对外担保的数量
截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保情况如下：

单位：人民币亿元

公司及控股子公司已
审批的担保额度总金

额

64.85

担保总余额

本次担保提供后公司及控
股子公司对外担保总余额

7.07

占公司2022年度经审
计净资产的比例

61.84%

其中：公司及控股子公司对合
并报表外单位提供的担保总

余额

0.10

占公司 2022 年度经审
计净资产的比例

0.87%

公司及控股子公司无逾期对外担保、无涉及诉讼的对外担保及因担保被判决
败诉而应承担损失的情形。

特此公告。
江苏宝馨科技股份有限公司

董事会
2023年9月15日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、募集资金基本情况
2023年 5月 22日，中国证监会出具了《关于同意飞龙汽车部件股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]1131号），同意公司向特定
对象发行股票的注册申请。公司向特定对象发行人民币普通股（A 股）74,074,
074股，每股面值为 1.00 元（人民币，币种下同），发行价格为 10.53元/股，募集
资金总额为本次发行的募集资金总额为人民币779,999,999.22元，扣除各项发行
费用（不含增值税）人民币 11,255,485.24 元，募集资金净额为人民币 768,744,
513.98元（以下简称“募集资金”）。

上述募集资金已全部到位，大华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次
发行募集资金的到位情况进行了审验，并于2023年9月6日出具了《飞龙汽车部
件股份有限公司向特定对象发行A股股票验资报告》（大华验字[2023]000537
号）。目前公司已对募集资金采取了专户存储，并与专户银行、保荐机构及实施
主体子公司签订了《募集资金三方监管协议》《募集资金四方监管协议》（以下简
称“募集资金监管协议”）。

二、募集资金监管协议的签订及募集资金专户开立情况
为规范公司募集资金管理，保护投资者权益，根据《中华人民共和国证券法》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号一一主板上市公司规范运作》
等有关法律法规及公司《募集资金管理制度》的规定，公司于2022年7月25日召
开第七届董事会第八次（临时）审议通过《关于设立募集资金专用账户的议案》，
同意公司开立非公开发行股票募集资金专项账户，用于存放非公开发行股票募
集的资金，并授权公司管理层具体负责本次非公开发行股票募集资金专项账户
的设立事宜。近日，公司与中国银行股份有限公司西峡支行及保荐机构中国国
际金融股份有限公司签订了《募集资金三方监管协议》；公司与募投项目实施主
体全资子公司郑州飞龙汽车部件有限公司同中国银行股份有限公司西峡支行及
保荐机构中国国际金融股份有限公司签订了《募集资金四方监管协议》；公司与
募投项目实施主体全资子公司河南飞龙（芜湖）汽车零部件有限公司同中国邮政
储蓄银行股份有限公司西峡县支行及保荐机构中国国际金融股份有限公司签订
了《募集资金四方监管协议》。相关募集资金监管账户截至2023年9月7日存放
金额如下：

开户人

飞龙汽车部件股份有限
公司

郑州飞龙汽车部件有限
公司

河南飞龙（芜湖）汽车零
部件有限公司

开户银行

中国银行股份有限公司
西峡支行

中国银行股份有限公司
西峡支行

中国邮政储蓄银行股份
有限公司西峡县支行

账号

255987057185

258587260950

941006010103668906

专户用途（名称）

补充流动资金项目募
集资金的存储和使用

年产 560 万只新能源
热管理部件系列产品
项目募集资金的存储

和使用

年产 600 万只新能源
电子水泵项目募集资

金的存储和使用

存放募集资金金额（万元）

21,344.58

27,149.00

28,600.00

三、《募集资金三方监管协议》的主要内容
甲方：飞龙汽车部件股份有限公司（以下简称“甲方”）
乙方：中国银行股份有限公司西峡支行（以下简称“乙方”）
丙方：中国国际金融股份有限公司（保荐人）（以下简称“丙方”）
一、甲方已在乙方开设募集资金专项账户仅用于甲方补充流动资金项目募

集资金的存储和使用，不得用作其他用途。
二、甲方、乙方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》《支付结算办法》《人

民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。
三、丙方作为甲方的保荐人，应当依据有关规定指定保荐代表人或者其他工

作人员对甲方募集资金使用情况进行监督。丙方应当依据《深圳证券交易所上
市公司自律监管指引第 1号一主板上市公司规范运作》以及甲方制订的募集资
金管理制度履行其督导职责，并可以采取现场调查、书面问询等方式行使其监督
权。甲方和乙方应当配合丙方的调查与查询。丙方每半年对甲方募集资金的存
放和使用情况进行一次现场检查。

四、甲方授权丙方指定的保荐代表人杨曦、佟妍可以随时到乙方查询、复印
甲方专户的资料；乙方应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。

保荐代表人向乙方查询甲方专户有关情况时应出具本人的合法身份证明；
丙方指定的其他工作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应出具本人的合法身
份证明和单位介绍信。

五、乙方按月（每月 10 日之前）向甲方出具对账单，并抄送丙方。乙方应保
证对账单内容真实、准确、完整。

六、甲方一次或十二个月以内累计从专户中支取的金额超过五千万元或募
集资金净额的20%的，甲方及乙方应当及时以传真或电子邮件方式通知丙方，同
时提供专户的支出清单。

七、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。丙方更换保荐代表人
的，应将相关证明文件书面通知乙方，同时按本协议第十二条的要求书面通知更
换后保荐代表人的联系方式。更换保荐代表人不影响本协议的效力。

八、乙方三次未及时向甲方或丙方出具对账单或通知专户大额支取情况，以
及存在未配合丙方调查专户情形的，甲方或者丙方可以要求甲方单方面终止本
协议并注销募集资金专户。

九、本协议自各方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章或合
同专用章之日起生效，至专户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。

四、《募集资金四方监管协议》的主要内容
甲方一：飞龙汽车部件股份有限公司（以下简称“甲方一”）
甲方二：郑州飞龙汽车部件有限公司、河南飞龙（芜湖）汽车零部件有限公司

（以下简称“甲方二”）
(甲方一、甲方二共同视为合同的甲方)
乙方：中国银行股份有限公司西峡支行、中国邮政储蓄银行股份有限公司西

峡县支行（以下简称“乙方”）
丙方：中国国际金融股份有限公司（保荐人）（以下简称“丙方”）
一、甲方在乙方开设募集资金专项账户仅用于甲方募集资金的存储和使用，
不得用作其他用途。
二、甲方、乙方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》《支付结算办法》《人

民币银行结算账户管理办法》等法律、法规、规章。
三、丙方作为甲方的保荐人，应当依据有关规定指定保荐代表人或者其他工

作人员对甲方二募集资金使用情况进行监督。丙方应当依据《深圳证券交易所
上市公司自律监管指引第 1号一主板上市公司规范运作》以及甲方一制订的募
集资金管理制度履行其督导职责，并可以采取现场调查、书面问询等方式行使其
监督权。甲方二和乙方应当配合丙方的调查与查询。丙方每半年对甲方二募集
资金的存放和使用情况进行一次现场检查。

四、甲方授权丙方指定的保荐代表人杨曦、佟妍可以随时到乙方查询、复印
甲方二专户的资料；乙方应当及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资
料。

保荐代表人向乙方查询甲方二专户有关情况时应出具本人的合法身份证
明；丙方指定的其他工作人员向乙方查询甲方二专户有关情况时应出具本人的
合法身份证明和单位介绍信。

五、乙方按月（每月 10日之前）向甲方二出具对账单，并抄送丙方。乙方应
保证对账单内容真实、准确、完整。

六、甲方二一次或十二个月以内累计从专户中支取的金额超过五千万元或
募集资金净额的20%的，甲方二及乙方应当及时以传真或电子邮件方式通知丙
方，同时提供专户的支出清单。

七、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。丙方更换保荐代表人
的，应将相关证明文件书面通知乙方，同时按本协议第十二条的要求书面通知更
换后保荐代表人的联系方式。更换保荐代表人不影响本协议的效力。

八、乙方三次未及时向甲方或丙方出具对账单或通知专户大额支取情况，以
及存在未配合丙方调查专户情形的，甲方或者丙方可以要求甲方单方面终止本
协议并注销募集资金专户。

九、本协议自各方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章或合
同专用章之日起生效，至专户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。

五、备查文件
1、《募集资金三方监管协议》；
2、《募集资金四方监管协议》；
3. 大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《飞龙汽车部件股份有限公司

向特定对象发行A股股票验资报告》（大华验字[2023]000537号）。
飞龙汽车部件股份有限公司董事会

2023年9月15日

证券代码：002536 证券简称：飞龙股份 公告编号：2023-089

飞龙汽车部件股份有限公司
关于签订募集资金专户存储三方及四方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

海南钧达新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第五十一次会

议于2023年9月12日以通讯表决方式召开。公司于2023年9月10日以专人送达及电

子邮件方式向公司全体董事发出了会议通知。因情况特殊，经全体董事一致同意，本次

会议豁免董事会通知时限要求。公司董事共9人，参加本次会议董事9人。会议由董事

长陆小红女士主持。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》《公司章程》及《董

事会议事规则》等法律、行政法规、部门规章的有关规定。

二、董事会会议审议情况

与会董事审议并以记名投票表决方式通过以下决议：

（一）以9 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于回购股份方案的议案》。

公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司已在境内发行的人民币普通股

（A股）股票，全部用于后期实施股权激励计划或员工持股计划。拟用于回购的资金总

额不低于人民币1亿元（含）且不超过人民币2亿元（含），回购价格不超过人民币150元/
股（含）。按本次回购价格上限测算，预计回购股份数量区间约为 66.6667 万股至

133.3333万股，约占公司总股本的比例的区间为0.29%至0.59%。本次回购股份数量不

超过公司已发行股份总额的10%，具体回购股份数量以回购期限届满或回购完成时实

际回购的股份数量为准。回购股份实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方

案之日起不超过9个月。

为保证本次回购股份的顺利实施，公司董事会同意授权经营管理层或其授权人士

全权负责办理本次回购股份相关事宜，授权内容及范围包括但不限于：

1、在法律、法规及规范性文件允许的范围内，根据公司及市场的具体情况制定及调

整本次回购股份的具体实施方案，包括但不限于回购股份的时机、回购价格、回购数量

等与本次回购相关的各项事宜；

2、设立股份回购专用证券账户或其他相关证券账户；

3、办理相关报批事宜，包括但不限于制作、修改、授权、签署、执行与本次回购股份

相关的所有必要的文件、合同、协议等；根据实际回购情况，对公司章程以及其他可能涉

及变动的资料及文件条款进行修改；办理《公司章程》修改及工商变更登记等事宜；

4、如监管部门对于回购股份的政策发生变化或市场条件发生变化，除涉及有关法

律、法规及《公司章程》规定必须由股东大会、董事会重新表决的事项外，对本次回购股

份的具体方案等相关事项进行相应调整，或根据实际情况决定是否继续实施本次回购

的全部或部分工作；

5、根据实际情况择机回购股份，包括回购的时间、价格和数量等；

6、依据有关规定（即适用的法律、法规、监管部门的有关规定），办理其他以上虽未

列明但为本次股份回购所必须的事宜。

以上授权有效期自董事会审议通过之日起至上述授权事项办理完毕之日止。

根据公司章程相关规定，本次回购事项在董事会审批权限范围内，无须提交股东大

会审议。

公司独立董事对本次回购股份事项发表了同意的独立意见。

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于回购股份方

案的公告》。

三、备查文件

1、公司第四届董事会第五十一次会议决议。

特此公告。

海南钧达新能源科技股份有限公司
董事会

2023年9月13日

证券代码：002865 证券简称：钧达股份 公告编号：2023-128

海南钧达新能源科技股份有限公司第四届董事会第五十一次会议决议公告

公司持股5%以上股东徐新强先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有
虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
三友联众集团股份有限公司（以下简称“公司）收到持股5%以上股东徐新强先生出具的

《告知函》,徐新强先生其所持股份由8.496%变动至6.791%。现将其股份变动情况公告如下：
一、股东的股份变动比例超过1%的变动情况

1.基本情况

信息披露义务人

住所

权益变动时间

股票简称

变动类型(可多选)

是否为第一大股东或实际控制人

2.本次权益变动情况

股份种类(A股、B股等)

A股

合计

本次权益变动方式
(可多选)

3.本次变动前后，投资者拥有上市公司权益的股份情况

徐新强

广东省深圳市

2023年7月25日至2023年9月14日

三友联众

增加□ 减少√

变动股数（减少）(股)

3,001,200

3,001,200

通过证券交易所的集中交易 √
通过证券交易所的大宗交易 √
国有股行政划转或变更 □
取得上市公司发行的新股 □
赠与 □
其他 □(请注明)

是□ 否√

股票代码

一致行动人

变动比例（减少）(%)

1.71

1.71

300932

有□ 无√

协议转让 □
间接方式转让 □
执行法院裁定 □
继承 □
表决权让渡 □

股份性质

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划

本次变动是否存在违反《证券
法》《上市公司购买管理办法》
等法律、行政法规、部门规章、
规范性文件和本所业务规则
等 规定的情况

5.被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份

6.表决权让渡的进一步说明(不适用)

7.30%以上股东增持股份的进一步说明(不适用)

8.备查文件

股东徐新强出具的《告知函》

本次变动前持有股份

股数

14,944,800

14,944,800

0

是√ 否□
徐新强先生已履行相关承诺，与此前已披露的计划一致，不存在违规情形。

是□ 否√

占总股本比例
(%)

8.496

8.496

0.000

是□ 否√

本次变动后持有股份

股数

11,943,600

11,943,600

0

占总股本比例
(%)

6.791

6.791

0.000

二、备查文件
1、《告知函》。
特此公告。

三友联众集团股份有限公司董事会
2023年9月15日

证券代码：300932 证券简称：三友联众 公告编号：2023-053

三友联众集团股份有限公司
关于持股5%以上股东股份变动比例超过1%的公告